
Příloha  č. 2 návrhu  č. 1061/RK/17

Žádost  o poskytnutí  návratné  finanční  výpomoci  na  předfinancování  způsobilých  výdajů  projektu

a/nebo  o poskytnutí  dotace  na  kofinancování  způsobilých  výdajů  projektu  a/nebo  o poskytnutí

dotace  na  úhradu  nezpůsobilých  výdajů  projektu  z rozpoětu  Jihočeského  kraje

I.

ÚDAJE  O ŽADATELI

Název  žadatele  (právnické  osoby):  Střední  odborná  škola  elektrotechnická,  Centmm  odborné  přípravy,

Hluboká  nad  Vltavou,  Zvolenovská  537

Sídlo  žadatele:  Zvolenovská  537,  373  41 Hluboká  nad  Vltavou

Telefon:  387  924  201

IČ:  00513156

E-mail:  stanek@sosehl.cz

DIČ: CZ00513156

Jméno  a příjmení  statutárního  zástupce  žadatele:  Ing.  Jan Staněk

Právrú  důvod,  na jehož  záUadě  je statutární  zástupce  oprávněn  k zastupování:  jmenovací  dekret,

)menovaru  radou  kra)e  na vedouci  pracovni  misto  ředitele,  Zřizovací  listina

Osoby  s podílem  v právnické  osobě  žadatele:  nerelevantní

Osoby,  v  nichž  má  žadatel  přímý  podíl  vč.  výše  tohoto  podílu:  nerelevantní

n.

POŽADOVANÁ  VÝŠE  DOT  ACE  A/NEBO  NÁVRATN'É  FINANČNÍ  VÝPOMOCI

Účel,  na který  má  být  dotace  a/nebo  návratná  finanční  výpomoc  použita:

Název  projektu:  ,,Nové  technologie  do výuky  odborných  předmětů  a odborného  výcviku,  včetně

bezbariérového  přístupu  na Střední  odborné  škole  elektrotechnické  v Hluboké  nad

Vltavou"

Dotační  titul:  Integrovaný  regionální  operační  program  (IROP),  specifický  cíl  2.4

Datum  zahájení  a ukončení  projektu  (tj.  doba,  do které  má  být  dosaženo  účelu,  na který  je  dotace/a  nebo

návratná  finanční  výpomoc  poskytnuta):  2018,  příp.  2019

Místo  realizace  projektu:  Střední  odborná  škola  elektrotechnická,  Centrum  odbomé  přípravy,  Hluboká

nad  Wtavou,  Zvolenovská  537

Celkové  výdaje  projektu:  26 545 185,39  Kč

Celkové  nezpůsobilé  výdaje  projektu:  312  180,00  Kč

Celkové  způsobilé  výdaje  projektu:  26 233  005,39  Kč

Výše  dotace  z dotačrffho  titulu  EU:  22 298  054,58  Kč  tj.  85 % způsobilých  výdajů

Výše  dotace  ze státního  rozpočtu:  1311650,27  Kč  tj.  5 % způsobilých  výdajů

1

burcevova
Textový rámeček

burcevova
Textový rámeček

burcevova
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 návrhu č. 386/ZK/17



Příloha  č. 2 náwhu  č. 1061/RK/17

Výše  povinného  spolufinancování: 2 623  300,54  Kč  tj. lO % způsobilých  výdajů

Zdůvodnění  žádosti:  (stručný  obsah  projektu,  cíle  projektu,  plánované  aktivity,  zdůvodnění  potřebnosti

projektu,  vystupy,  prip.  pro)ektoví  partneři)

Zajištění  pracovních  o ochranných  pomůcek  pro  praktickou  výuku  žáků.

Modernžzace  odborných  učeben  pro  výuku  v technických  oborech.

Vybmení odborné učebny funkčními  pomůckami alternativních zdrojů energie.

Rozšíření  odborné  učebny  o elektropneumatiku,  elektrohydrauliku,  robotické  pracoviště  a pracoviště  na

výuku  zabezpečovacích  a kamerových  systémů.

Obnova  a dovybavení  počítačové  a audiovizuální  techmky.

Obnova  a dovybavení  specializovaných  učeben  pro  výuku  malých  skupin  žáků,  talentovaných  žáků  a

práci  zájmových  kroužků.

Požadovaná  výše  dotace  z rozpočtu  Jihočeského  kraje

na  kofinancování  způsobilých  výdajů  projektu: 2 623  300,54  Kč tj. 10  %

Požadovaná  výše  návratné  finanční  výpomoci

na  předfinancování  způsobilých  výdajů  projektu: 23 609  704,85  Kč tj. 90%

Požadovaná  výše  dotace  z rozpočtu  Jihočeského  kraje

na  financování  nezpůsobilých  výdajů  projektu: O,OO Kč

Zadatel  tímto  prohlašuje,  že v případě  poskytnutí  návratné  finančrff  výpomoci  na předfinancování

způsobilých výda3ů pro)ektu zrozpoctu Jihočeského kraje bude podávat žádosti o proplacení
uskutečněných  způsobilých  výdajů  dle harmonogramu  stanoveného  ve smlouvě  o poskytnutí  dotace

z příslušného dotačního titulu EU a po přiietí příslušných prostredku na svu) ucet 3e bude vracet
zřizovateli  dle podmínek  stanovených  ve smlouvě  o poskytnutí  návratné  finanční  výpomoci  z rozpočtu

Jihoceského  kra)e.

Žadatel  prohlašuje,  že uvedené  údaje  jsou  úplné  a pravdivé  a že nezatajuje  žádné  okolnosti  důležité  pro

posouzenď  žádosti.

Datum:  24. 8. 2017

Podpis  statutárního  zástupce  žadatele  nebo  osoby  oprávněné  jednat  za žadatele:

(V  případě  zastoupení  na základě  plné  moci  je  nutno  přiložit  i příslušnou  plnou  moc.)

Razítko  žadatele:

Středrí  oď)orná  škola
elekťrotechnicka,  (1)

Centrum  odborné p'ípravy

l,H  4,!, re;,bo:i B>%:;ŤHřse

Seznam  příloh:  bez  příloh

2

burcevova
Textový rámeček




